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Famullia Orthodhokse “Ngjitja ne qiej e Zotit 
Krisht” – Analipsi, Librazhd: ‘Te ndihmojme si 
dhe sa mundemi’

Krishti u Ngjall!

Te ndihmojme si dhe sa mundemi.

Me bekimin e Mitropolitit te Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit Hiresise se Tij Imzot + 
ANDONIT ndihmuar nga zyra e katekizmit permes z. Armand Oga e te tjere, diten e  
prifti i famullise sone shperndau disa pako me ushqime bazike. Kjo perpjekje u 
zhvillua ne qytetin e Prrenjasit, Prrenjas Fshat, Qukes Skenderbe etj. Ndihma synoi 
familje te kostatatura si shume ne nevoje dhe me pjesetare me aftesi ndryshe. Kjo 
perpjekje u zhvillua ne kuader te veshtiresive qe ka krijuar pandemia Covid-19.



Lutemi qe kjo situate te kaloje, duke pritur ditet me te mira me ndihmen e Zotit.

Nje falenderim i vecante shkon per ata dhurues qe per arsye personale nuk 
deshironin te beheshin publik.
Perendia t’i shtoje e shumoje bekimet mbi te gjithe! Amin.

 


